

300 AUTO AB

Org nr: 559124-2168

ÅRSREDOVISNING

För räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 25 september 2025

Årsstämman beslöt godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 25 september 2025



VD
Tim Teimur Vestin

300 AUTO AB
Årsredovisning 2024
Org nr: 559124-2168

Styrelsen för 300 Auto AB får härmed avge årsredovisning för bolagets verksamhet under räkenskapsåret 2024-01—2024-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN

Bolaget bedriver uthyrning och förvaltning av egna eller arrenderade bostäder.

FÖRSLAG TILL RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står:

Balanserat resultat	324 453
Årets resultat	-19 154

Styrelsen föreslår att resultatet disponeras så att:

I ny räkning balanseras	305 299
Summa	305 299

VERKSAMHETENS UTVECKLING OCH RESULTAT

300 Auto AB har fortsatt sin verksamhet inom uthyrning.
Omsättningen var 2,2 miljoner kronor, vilket är en liten ökning jämfört med föregående år,
Resultat blev -19 154

Resultatet av bolagets verksamhet och den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med bokslutskommentarer.

300 AUTO AB
Årsredovisning 2024
Org nr: 559124-2168

		24-01-01	23-01-01
RESULTATRÄKNING	Not	24-12-31	23-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		2 268 337	2 130 186
		2 268 337	2 130 186
Rörelsens kostnader			
Externa kostnader		-2 171 335	-1 941 811
Rörelseresultat		97 002	188 375
Avskrivn. och nedskriv. på inventarier och verktyg	2	-119 623	-247 094
Förlust vid avyttring av tillgångar		0	-1 436
Resultat efter avskrivningar		-22 621	-60 155
Ränteintäkter		4 727	10 055
Skattefria intäkter		610	534
Räntekostnader för skatter och avgifter		-1 870	-625
Resultat efter finansiella poster		-19 154	-50 191
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-19 154	-50 191

300 AUTO AB
Årsredovisning 2024
Org nr: 559124-2168

BALANSRÄKNING	Not	24-12-31	23-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningsstillgångar			
Inventarier och verktyg		53 131	55 754
Summa inventarier		53 131	55 754
Summa anläggningstillgångar		53 131	55 754
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Varulager	2	525 432	642 432
Summa varulager		525 432	642 432
Kortfristiga fordringar			
Skattefordringar		30 734	30 124
Deposition hyra		469 888	350 688
Summa kortfristiga fordringar		500 622	380 812
Bank			
Företagskonto		-2615	-405762,3
Sparkonto		320 619	738 998
Summa Bank		318 004	333 236
Summa omsättningstillgångar		1 344 058	1 356 480
SUMMA TILLGÅNGAR		1 397 189	1 412 234

300 AUTO AB
Årsredovisning 2024
Org nr: 559124-2168

BALANSRÄKNING

Not 24-12-31 23-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

3

Bundet eget kapital

Aktiekapital (500)

-50 000

-50 000

Summa bundet kapital

-50 000

-50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-324 453

-374 644

Årets resultat

19 154

50 191

Summa fritt eget kapital

-305 299

-324 453

Summa eget kapital

-355 299

-374 453

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

-500 000

-500 000

Summa långfristiga skulder

-500 000

-500 000

Kortfristiga skulder

Övriga kortfristiga skulder

-79 000

-79 000

Skulder till närstående

-462 890

-458 781

Summa kortfristiga skulder

-541 890

-537 781

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

-1 397 189

-1 412 234

300 AUTO AB
Årsredovisning 2024
Org nr: 559124-2168

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprincip

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och de generella redovisningsprinciper som anges i K2-regelverket.
Detta ger en rättvisande bild av företagets finansiella ställning och resultat.

Värderingar av tillgångar

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Varulager värderas till lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärde.

Avskrivningar

Avskrivningar på anläggningstillgångar görs linjärt över tillgångarnas beräknade nyttjandeperioder.

Not 2

Varulagret är värderat enligt anskaffningsvärdemetoden. Eventuella nedskrivningar görs om det bedöms att varans nettovärde är lägre än anskaffningsvärdet
Årets bedömda nedskrivningar, se nedan:

Period	Ib varulager	Inköp	Försäljning	Bedömd nedskrivning	Ub varulager
2024	642 432	0	0	-117 000	525 432

Efter en uppdaterad bedömning av varulagret så har en nedskrivning av varulagret genomförts på 117 000 kr.

300 AUTO AB
Årsredovisning 2024
Org nr: 559124-2168

Not 3 Eget kapital

	Aktiekapital	Frit eget resultat	Summa eget resultat
Ingående balans	50 000	324 453	374 453
Årets resultat		-19 154	-19 154
Utgående balans	50 000	305 299	355 299

Stockholm den 25 september 2025

VD

Tim Teimur Vestin

